
 
Direzione Affari istituzionali 

IL RETTORE 
 
 
- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano, emanato con decreto rettorale 15 marzo 2012 

e modificato con decreti rettorali 24 luglio 2018 e 4 maggio 2020, e in particolare l’art. 32; 
 

- visto il Regolamento generale d’Ateneo, emanato con decreto rettorale 23 dicembre 2013, 
modificato con decreto rettorale 18 maggio 2020, e in particolare l’art. 7; 

 
- vista la deliberazione adottata dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 21 settembre 

2021, preso atto del parere espresso dal Senato accademico nella seduta del 14 settembre 2021 
 

DECRETA 
 
è ricostituito il Comitato etico dell’Università degli Studi di Milano, per il triennio accademico 
2021/2024, nella seguente composizione: 
 

− prof.ssa Margherita Maria Ramajoli, ordinario nel settore scientifico-disciplinare IUS/10 - Diritto 
amministrativo, con funzione di Presidente; 

− prof.ssa Daniela Milani, professore associato nel settore scientifico-disciplinare SSD IUS/11 –
Diritto ecclesiastico e canonico; 

− prof. Giovanni Ziccardi, professore associato confermato nel settore scientifico-disciplinare SSD 
IUS/20 – Filosofia del diritto; 

− prof.ssa Chiara Ragni, associato nel settore scientifico-disciplinare IUS/13 - Diritto internazionale; 

− prof. Luigi Sironi, associato nel settore scientifico-disciplinare BIO/14 – Farmacologia; 

− prof.ssa Valeria Edefonti, associato nel settore scientifico-disciplinare MED/01 - Statistica 
medica; 

− prof. Paolo Tremolada, associato nel settore scientifico-disciplinare BIO/07 – Ecologia; 

− prof. Giuseppe Curigliano, associato nel settore scientifico-disciplinare MED/06 - Oncologia 
medica; 

− prof.ssa Beatrice Magni, associato nel settore scientifico-disciplinare SPS/01 - Filosofia politica; 

− prof.ssa Francesca Minerva, ricercatore nel settore scientifico-disciplinare M-FIL/03 - Filosofia 
morale; 

− prof. Domenico Mavilio, associato nel settore scientifico-disciplinare MED/46 - Scienze tecniche 
di medicina di laboratorio. 

 
 
Milano, data della firma digitale 
 
 

IL RETTORE 

(Elio Franzini) 


		2021-09-23T16:13:54+0200
	Franzini Elio




